АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 № 744

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 29.07.2021 № 383

В соответствии с пунктом 6 статьи 220.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 29.07.2021 № 383 «Об утверждении Порядка открытия

и ведения лицевых счетов муниципальных бюджетных учреждений Коченевского

района Новосибирской области» следующие изменения:

1) абзац третий пункта 2.1.3. после слова "отчество" дополнить словами "(при

наличии)";

2) в пункте 1.5. после слов "Основание закупок" дополнить словом ","Объект";

3) абзац второй пункта 5.1.6.1. после слов "Основание закупок" дополнить

словом ","Объект";

4) в приложении № 2.1. после слова "отчество" дополнить словами "(при

наличии)";

5) в приложении № 2.6. после слова "отчество" дополнить словами "(при

наличии)".

      2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова).

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации И.М. Крылову.

           Глава  района                                                              Е.П. Антипов